

OBEC BĚŠINY

Běšiny 150

PSČ 339 01 Klatovy
IČO 255211

TEL/FAX 376399130

OKRES KLATOVY

VÁŠ DOPIS ZNAČKY

NAŠE ZNAČKA
Běš/224/2017

VYŘIZUJE
Ing. Fr.Vlček

DATUM
2017-08-02

REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

Poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obec Běšiny Vám sděluje, na základě Vaší žádosti, o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady:

1) Pokud bude chtít spolupracovat jiná AOS s naší obcí a obec Běšiny se rozhodne pro budoucí spolupráci, závisí plně na orgánech obce, jak vyhodnotí konkrétní nabídku společnosti AOS (či jiného žadatele o autorizaci). Spolupráce mezi obcí a jinou AOS podléhá po zformulování její konkrétní podoby standardnímu projednání a schválení v orgánech obce. Bude nezbytné přizpůsobit tomu i obsah stávajících smlouvy uzavřené mezi obcí Běšiny a EKO-KOM, a.s. Obsah této změny by se musel odvíjet od konkrétní možnosti spolupráce, kterou obcím navrhne nová AOS.

2) Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, uzavřená mezi obcí Běšiny a AOS EKO-KOM, a.s., nepředstavuje překážku pro navázání spolupráce mezi obcí Běšiny a jinou AOS. Naopak, obsah smlouvy uzavřené s obcemi takovou spolupráci výslovně připouští, s tím, že by byl mezi obcí Běšiny a EKO-KOM, a.s. uzavřen dodatek, jehož uzavření EKO-KOM, a.s. nesmí obci Běšiny blokovat.

S pozdravem



Ing. František Vlček
starosta obce

OBEC BĚŠINY
BĚŠINY 150, 339 01 KLATOVY
Tel.: 376 399 130, IČ 00255 211
DIČ CZ00255211